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چگونگی استفاده از محبت اهل بیت(ع) یکی از سؤالات روز قیامت است

دبیر شورای عالی حوزههای علمیه گفت: در روز قیامت از چگونگی صرف عمر، جوانی و اموال از انسان سؤال میشود و

سؤال دیگر هم مربوط به چگونگی استفاده از نعمت محبت اهل بیت(ع) خواهد بود.

آیتالله استادی:

چگونگی استفاده از محبت اهل بیت(ع) یکی از سؤالات روز قیامت است

دبیر شورای عالی حوزههای علمیه گفت: در روز قیامت از چگونگی صرف عمر، جوانی و اموال از انسان سؤال میشود و سؤال دیگر هم
مربوط به چگونگی استفاده از نعمت محبت اهل بیت(ع) خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری فارس از قم، آیتالله رضا استادی در گردهمایی ائمه جماعات که در مسجد عبداللهی قم برگزار شد اظهار کرد: تولد
حضرت علی(ع) در خانه کعبه از مستندات مسلمات است اما برخی افراد از هزار سال پیش سعی کردهاند در این مسئله شبهه به وجود

بیاورند.

وی افزود: حاکم نیشابوری که از علمای اهل سنت به شمار میرود در کتاب خود میگوید بر اساس اخبار متواتر فاطمه بنت اسد علی را
در خانه کعبه به دنیا آورد؛ بنا به مستندات تاریخی حضرت علی(ع) در شب جمعه مصادف با 13 ماه رجب در بیتالله الحرام به دنیا

آمده است.

دبیر شورای عالی حوزههای علمیه با اشاره به اعتراف بسیاری از علمای اهل سنت به این مسئله گفت: حتی آنها که دشمن تشیع و
مکتب اهل بیت(ع) هستند هم این واقعه را در کتابهای خود نقل کردهاند.

وی ادامه داد: با این وجود اخیراً شنیده میشود که دشمنان جوف کعبه یعنی دقیقا آنجایی را که نشانههای تولد حضرت علی(ع)
وجود داشته به وسیله ابزارهایی پوشاندهاند، در گذشته با حرف و امروز با عمل مانع از دیدن حقیقت میشوند.

استادی در بخش دیگری از سخنان خود فضائل بیشمار حضرت علی(ع) را مورد توجه قرار داد و عنوان داشت: سوال اساسی اینجاست
که چرا کسانی که با ولایت مشکل داشتند باز هم این فضائل را در کتابهای خود آوردهاند و در پاسخ باید گفت خداوند این طور اراده
فرمود که حقایق به طور کلی پنهان نمانند و بر همین اساس مقدماتی برای شنیده شدن حقایق از زبان و قلم دشمنان تشیع فراهم

شده است.

وی اضافه کرد: دشمنان تشیع در این فکر نبودند که با بیان فضائل امیرالمومنان(ع) دیگر هیچ عقل سلیمی نمیتواند عدم امامت و
ولایت را بپذیرد زیرا نمیتوان تصور کرد فردی تا این حد فضائل و کرامات داشته باشد اما رهبر جامعه نباشد.

استادی با اشاره به نزول 50 آیه در مورد ولایت و امامت حضرت علی(ع) و فضائل بی شمار آن حضرت گفت: اینکه علمای اهل سنت
هم به این موارد معترف هستند همان مقدمهای است که خداوند برای بیان حقایق ولایت از زبان دشمنان امامت فراهم کرده است.

امام جمعه قم عنوان داشت: وحدت در مقابل دشمنان اسلام ضروری است اما اختلافهایی بر اساس مباحث منطقی میان شیعه و
و باشند  را داشته  روزی همه مسلمانان فرصت شنیدن حقیقت  امیدواریم  و  بیابند  باید مجال طرح  که  دارد  اهل سنت وجود 

استدلالهای عقلانی شیعه را بشنوند زیرا سخن طرف مقابل در مورد ولایت با منطق عقل سازگاری ندارد.

وی با بیان اینکه گاهی برخی دانشمندان سنی مذهب ضرورت معرفی جانشین توسط پیامبر اکرم(ص) را هم مطرح کردهاند گفت:
فخر رازی میگوید چگونه امکان دارد پیامبر برای جزئیترین مسائل زندگی مسلمانان دستوراتی داده باشد اما جانشینی پس از خود را

رها کند؟

استادی گفت: خلیفه نخست در حالیکه تنها سه سال بر سر کار بود جانشینی برای خودش انتخاب کرد و امکان ندارد حضرت
محمد(ص) برای 23 سال رسالت خود و تداوم آن جانشینی تعیین نکند.
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دبیر شورای عالی حوزههای علمیه ادامه داد: شیعه دلایل بسیار منطقی را برای امامت و ولایت مطرح میکند و اگر مجامع علمی با
انصاف به این دلایل بنگرند آنها را قبول میکنند زیرا اصول مورد نظر شیعه با فطرت انسانها سازگاری دارد.

وی در ادامه به وظیفه حوزههای علمیه و روحانیون اشاره و ابراز کرد: امروز در برخی کشورها شیعیان را به جرم پیروی از مکتب اهل
بیت(ع) سر میبُرند و به قبر بزرگان شیعه تجاوز میکنند بنابراین مبلغان باید با خلوص نیت آنچه را در توان دارند برای ترویج مکتب

ناب تشیع به کار گیرند و در پاسخگویی به شبهات مطالعات خود را گسترش دهند.

استادی با تاکید بر پایداری در مسیر تبلیغ شریعت بیان داشت: فرصت تبلیغ تشیع به برکت نظام اسلامی و ولایت فقیه در اختیار
ماست و باید از این ظرفیت نهایت استفاده را ببریم.

امام جمعه قم با بیان اینکه در مسیر تبلیغ دین نباید به مادیات توجه داشت گفت: مشاهده میکنیم بسیاری از مبلغان در مناطق
بسیار محروم بدون امکانات به تبلیغ مشغول هستند زیرا کار خود را ادامه رسالت انبیا میدانند.

وی تحمل مشکلات و فداکاری در تبلیغ دین را مورد توجه قرار داد و افزود: در روز قیامت از چگونگی صرف عمر، جوانی و اموال از
انسان سوال میشود و سوال دیگر هم مربوط به چگونگی استفاده از نعمت محبت اهل بیت(ع) خواهد بود.
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